
HORAIRES DES BUS 
Jeudi 15 et dimanche 18 août 

JUILLE

T 

TRAVAUX 
PARIS-EST <> PROVINS 

 

ANTICIPEZ VOS DÉPLACEMENTS 

Paris-Est / Tournan > Provins 

Provins > Tournan / Paris-Est 

RER E BUS TRAIN BUS RER E BUS TRAIN BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS
PARIS EST 5h48 7h16 7h48 9h17 10h16 11h16 12h16
VAL DE FONTENAY 6h07 7h27 8h07 9h28 10h28 11h27 12h28
TOURNAN 6h38 6H45 7h45 7H55 8h38 8H55 9h45 9H55 10h45 10H52 10H55 11h45 11H52 11H55 12h45 12H52 12H55
VERNEUIL L'ETANG 7H10 8H20 9H20 10H20 I 11H20 I 12H20 I 13H20
MORMANT 7H25 8H35 9H35 10H35 I 11H35 I 12H35 I 13H35
NANGIS 7H40 8H50 9H50 10H50 I 11H50 I 12H50 I 13H50
LONGUEVILLE 8H10 9H20 10H20 11H20 I 12H20 I 13H20 I 14H20
STE COLOMBE 8H15 9H25 10H25 11H25 I 12H25 I 13H25 I 14H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 8H20 9H30 10H30 11H30 11H40 12H30 12H40 13H30 13H40 14H30
PROVINS 8H28 9H38 10H38 11H38 11H48 12H38 12H48 13H38 13H48 14H38

TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS
PARIS EST 13h16 14h16 15h16 16h16 17h16
VAL DE FONTENAY 13h28 14h28 15h28 16h27 17h27
TOURNAN 13h45 13H52 13H55 14h45 14H52 14H55 15h45 15H52 15H55 16h45 16H52 16H55 17h45 17H52 17H55
VERNEUIL L'ETANG I 14H20 I 15H20 I 16H20 I 17H20 I 18H20
MORMANT I 14H35 I 15H35 I 16H35 I 17H35 I 18H35
NANGIS I 14H50 I 15H50 I 16H50 I 17H50 I 18H50
LONGUEVILLE I 15H20 I 16H20 I 17H20 I 18H20 I 19H20
STE COLOMBE I 15H25 I 16H25 I 17H25 I 18H25 I 19H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 14H40 15H30 15H40 16H30 16H40 17H30 17H40 18H30 18H40 19H30
PROVINS 14H48 15H38 15H48 16H38 16H48 17H38 17H48 18H38 18H48 19H38

TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS BUS
PARIS EST 18h16 19h16 20h14 21h16 21h56 22h16 21H56 22H56 22H56
VAL DE FONTENAY 18h27 19h27 20h26 21h28 I 22h28 I | I
TOURNAN 18h45 18H52 18H55 19h45 19H52 19H55 20h45 20H55 21h45 21H55 | 22h45 22H52 I | I
VERNEUIL L'ETANG I 19H20 I 20H20 21H20 22H20 | I 22H56 | 23H56
MORMANT I 19H35 I 20H35 21H35 22H35 | I 23H11 | 00H11
NANGIS I 19H50 I 20H50 21H50 22H50 | I 23H26 | 00H26
LONGUEVILLE I 20H20 I 21H20 22H20 23H20 | I 23H56 | 00H56
STE COLOMBE I 20H25 I 21H25 22H25 23H25 | I 00H01 | 01H01
CHAMPBENOIST-POIGNY 19H40 20H30 20H40 21H30 22H30 23H30 | 23H40 00H06 | 01H06
PROVINS 19H48 20H38 20H48 21H38 22H38 23H38 23h35 23H48 00H14 0h35 01H14
CHAMPBENOIST-POIGNY 23h43 0h43

BUS RER E BUS TRAIN BUS BUS RER E BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN 
PROVINS 04H20 05H15 06H15 07H00 07H15 08H00 08H15 09H00 09H15 10H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 04H28 05H23 06H23 07H08 07H23 08H08 08H23 09H08 09H23 10H08
STE COLOMBE 04H33 05H28 06H28 | 07H28 | 08H28 | 09H28 | 
LONGUEVILLE 04H48 05H33 06H33 | 07H33 | 08H33 | 09H33 | 
NANGIS 05H08 06H03 07H03 | 08H03 | 09H03 | 10H03 | 
MORMANT 05H23 06H18 07H18 | 08H18 | 09H18 | 10H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 05H38 06H33 07H33 | 08H33 | 09H33 | 10H33 | 
TOURNAN 06H03 6h22 06H58 07h13 07H58 07H56 8h22 08H58 08H56 09h13 09H58 09H56 10h13 10H58 10H56 11h13
VAL DE FONTENAY 6h52 07h32 8h52 09h32 10h31 11h31
PARIS EST 7h11 07h42 9h11 09h43 10h42 11h42

BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN 
PROVINS 10H15 11H00 11H15 12H00 12H15 13H00 13H15 14H00 14H15 15H00 15H15 16H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 10H23 11H08 11H23 12H08 12H23 13H08 13H23 14H08 14H23 14H08 15H23 16H08
STE COLOMBE 10H28 | 11H28 | 12H28 | 13H28 | 14H28 | 15H28 | 
LONGUEVILLE 10H33 | 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 15H33 | 
NANGIS 11H03 | 12H03 | 13H03 | 14H03 | 15H03 | 16H03 | 
MORMANT 11H18 | 12H18 | 13H18 | 14H18 | 15H18 | 16H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 15H33 | 16H33 | 
TOURNAN 11H58 11H56 12h13 12H58 12H56 13h13 13H58 13H56 14h13 14H58 14H56 15h13 15H58 15H56 16h13 16H58 16H56 17h13
VAL DE FONTENAY 12h31 13h31 14h31 15h31 16h31 17h31
PARIS EST 12h42 13h42 14h42 15h42 16h42 17h42

BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS TRAIN BUS BUS
PROVINS 16H15 17H00 17H15 18H00 18H15 19H00 19H15 20H00 20H15 20H46 21H46
CHAMPBENOIST 16H23 17H08 17H23 18H08 18H23 19H08 19H23 20H08 20H23 20H54 21H54
STE COLOMBE 16H28 | 17H28 | 18H28 | 19H28 | 20H28 20H59 21H59
LONGUEVILLE 16H33 | 17H33 | 18H33 | 19H33 | 20H33 21H04 22H04
NANGIS 17H03 | 18H03 | 19H03 | 20H03 | 21H03 21H34 22H34
MORMANT 17H18 | 18H18 | 19H18 | 20H18 | 21H18 21H49 22H49
VERNEUIL L'ETANG 17H33 | 18H33 | 19H33 | 20H33 | 21H33 22H04 23H04
TOURNAN 17H58 17H56 18h13 18H58 18H56 19h13 19H58 19H56 20h13 20H58 20H56 21h13 21H58 22h13 | | 
VAL DE FONTENAY 18h32 19h32 20h32 21h30 22h30 | | 
PARIS EST 18h42 19h42 20h43 21h42 22h42 23H04 00H04

MODIFICATION 

DES  HORAIRES 



HORAIRES DES BUS 
Vendredi 16 août 

JUILLE

T 

TRAVAUX 
PARIS-EST <> PROVINS 

 

ANTICIPEZ VOS DÉPLACEMENTS 

Paris-Est / Tournan > Provins 

Provins > Tournan / Paris-Est 

MODIFICATION 

DES  HORAIRES 

RER E BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS

PARIS EST 5h48 7h16 8h16 9h17 10h16 11h16
VAL DE FONTENAY 6h07 7h27 8h27 9h28 10h28 11h27
TOURNAN 6h38 6h45 7h45 7H52 07H55 8h45 8H52 8H55 9h45 9H52 9H55 10h45 10H52 10H55 11h45 11H52 11H55 11H55
VERNEUIL L'ETANG 7H10 | 8H20 | 9H20 | 10H20 | 11H20 | 12H20 12H20
MORMANT 7H25 | 8H35 | 9H35 | 10H35 | 11H35 | 12H35 12H35
NANGIS 7H40 | 8H50 | 9H50 | 10H50 | 11H50 | 12H50 12H50
LONGUEVILLE 8H10 | 9H20 | 10H20 | 11H20 | 12H20 | 13H20 13H20
STE COLOMBE 8h15 | 9H25 | 10H25 | 11H25 | 12H25 | 13H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 8h20 8H40 9H30 9H40 10H30 10H40 11H30 11H40 12H30 12H40 13H30
PROVINS 8h28 8H48 9H38 9H48 10H38 10H48 11H38 11H48 12H38 12H48 13H38

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS
PARIS EST 12h16 13h16 14h16 15h16
VAL DE FONTENAY 12h28 13h28 14h28 15h28
TOURNAN 12h45 12H52 12H55 12H55 13h45 13H52 13H55 13H55 14h45 14H52 14H55 14H55 15h45 15H52 15H55 15H55
VERNEUIL L'ETANG | 13H20 13H20 | 14H20 14H20 | 15H20 15H20 | 16H20 16H20
MORMANT | 13H35 13H35 | 14H35 14H35 | 15H35 15H35 | 16H35 16H35
NANGIS | 13H50 13H50 | 14H50 14H50 | 15H50 15H50 | 16H50 16H50
LONGUEVILLE | 14H20 14H20 | 15H20 15H20 | 16H20 16H20 | 17H20 17H20
STE COLOMBE | 14H25 | 15H25 | | 16H25 | 17H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 13H40 14H30 14H40 15H30 15H40 | 16H30 16H40 17H30
PROVINS 13H48 14H38 14H48 15H38 15H48 | 16H38 16H48 17H38

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS
PARIS EST 16h29 17h29 18h29 19h29
VAL DE FONTENAY 16h40 17h40 18h39 19h40
TOURNAN 16h56 17h02 17h05 17h05 17h56 18h02 18h05 18h05 18h56 19h02 19h05 19h05 19h56 20h02 20h05 20h05
VERNEUIL L'ETANG I 17h30 17h30 I 18h30 18h30 I 19h30 19h30 I 20h30 20h30
MORMANT I 17h45 17h45 I 18h45 18h45 I 19h45 19h45 I 20h45 20h45
NANGIS I 18h00 18h00 I 19h00 19h00 I 20h00 20h00 I 21h00 21h00
LONGUEVILLE I 18h30 18h30 I 19h30 19h30 I 20h30 20h30 I 21h30 21h30
STE COLOMBE I 18h35 I 19h35 I 20h35 I 21h35
CHAMPBENOIST-POIGNY 17h50 18h40 18h50 19h40 19h50 20h40 20h50 21h40
PROVINS 17h58 18h48 18h58 19h48 19h58 20h48 20h58 21h48

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS BUS
PARIS EST 20h14 21h16 21h56 22h16 21h56 22H56 22H56
VAL DE FONTENAY 20h26 21h28 I 22h28 | | |
TOURNAN 20h45 20h52 20h55 20h55 21h45 21h52 21h55 21h55 | 22h45 22h52 | | |
VERNEUIL L'ETANG | 21h20 21h20 | 22h20 22h20 | I 22h56 | 23h56
MORMANT | 21h35 21h35 | 22h35 22h35 | I 23h11 | 0h11
NANGIS | 21h50 21h50 | 22h50 22h50 | I 23h26 | 0h26
LONGUEVILLE | 22h20 22h20 | 23h20 23h20 | I 23h56 | 0h56
STE COLOMBE | 22h25 | 23h25 | I 0h01 | 1h01
CHAMPBENOIST-POIGNY 21h40 22h30 21h40 23h30 | 23h40 0h06 | 1h06
PROVINS 21h48 22h38 21h48 23h38 23h35 23h48 0h14 0h35 1h14
CHAMPBENOIST-POIGNY 23h43 0h43

BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN 
PROVINS 04h05 04h50 05H15 06H00 06H15 07H00 07H15 08H00 08H15 09H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 04h13 04h58 05H23 06H08 06H23 07H08 07H23 08H08 08H23 09H08
STE COLOMBE 04h18 | 05H28 | 06H28 | 07H28 | 08H28 | 
LONGUEVILLE 04h23 | 05H33 | 06H33 06H33 | 07H33 07H33 | 08H33 08H33 | 
NANGIS 04h53 | 06H03 | 07H03 07H03 | 08H03 08H03 | 09H03 09H03 | 
MORMANT 05h08 | 06H18 | 07H18 07H18 | 08H18 08H18 | 09H18 09H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 05h23 | 06H33 | 07H33 07H33 | 08H33 08H33 | 09H33 09H33 | 
TOURNAN 05h48 05h46 6h00 06H58 06H56 07h15 07H58 07H58 07H56 08h15 08H58 08H58 08H56 09h13 09H58 09H58 09H56 10h13
VAL DE FONTENAY 6h17 07h32 08h32 09h32 10h31
PARIS EST 6h28 07h43 08h43 09h43 10h42

BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN 
PROVINS 09H15 10H00 10H15 11H00 11H15 12H00 12H15 13H00 13H15 14H00 14H15 15H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 09H23 10H08 10H23 11H08 11H23 12H08 12H23 13H08 13H23 14H08 14H23 14H08
STE COLOMBE 09H28 | 10H28 | 11H28 | 12H28 | 13H28 | 14H28 | 
LONGUEVILLE 09H33 09H33 | 10H33 10H33 | 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 
NANGIS 10H03 10H03 | 11H03 11H03 | 12H03 | 13H03 | 14H03 | 15H03 | 
MORMANT 10H18 10H18 | 11H18 11H18 | 12H18 | 13H18 | 14H18 | 15H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 10H33 10H33 | 11H33 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 15H33 | 
TOURNAN 10H58 10H58 10H56 11h13 11H58 11H58 11H56 12h13 12H58 12H56 13h13 13H58 13H56 14h13 14H58 14H56 15h13 15H58 15H56 16h13
VAL DE FONTENAY 11h31 12h31 13h31 14h31 15h31 16h31
PARIS EST 11h42 12h42 13h42 14h42 15h42 16h42

BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS TRAIN BUS BUS
PROVINS 15H15 16H00 16H15 17H00 17H45 18H30 19H15 20H00 20H15 20H46 21H46
CHAMPBENOIST-POIGNY 15H23 16H08 16H23 17H08 17H53 18H38 19H23 20H08 20H23 20H54 21H54
STE COLOMBE 15H28 | 16H28 | 17H58 | 19H28 | 20H28 20H59 21H59
LONGUEVILLE 15H33 | 16H33 | 18H03 | 19H33 | 20H33 21H04 22H04
NANGIS 16H03 | 17H03 | 18H33 | 20H03 | 21H03 21H34 22H34
MORMANT 16H18 | 17H18 | 18H48 | 20H18 | 21H18 21H49 22H49
VERNEUIL L'ETANG 16H33 | 17H33 | 19H03 | 20H33 | 21H33 22H04 23H04
TOURNAN 16H58 16H56 17h13 17H58 17H56 18h13 19H28 19H26 19h46 20H58 20H56 21h13 21H58 22h13 | | 
VAL DE FONTENAY 17h32 18h32 20h04 21h30 22h30 | | 
PARIS EST 17h43 18h42 20h16 21h42 22h42 23H04 00H04



HORAIRES DES BUS 
Samedi 17 août 

JUILLE

T 

TRAVAUX 
PARIS-EST <> PROVINS 

 

ANTICIPEZ VOS DÉPLACEMENTS 

Paris-Est / Tournan > Provins 

Provins > Tournan / Paris-Est 

RER E BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS

PARIS EST 5h48 7h16 8h16 9h17 10h16 11h16
VAL DE FONTENAY 6h07 7h27 8h27 9h28 10h28 11h27
TOURNAN 6h38 6h45 7h45 7H52 07H55 8h45 8H52 8H55 9h45 9H52 9H55 10h45 10H52 10H55 11h45 11H52 11H55 11H55
VERNEUIL L'ETANG 7H10 | 8H20 | 9H20 | 10H20 | 11H20 | 12H20 12H20
MORMANT 7H25 | 8H35 | 9H35 | 10H35 | 11H35 | 12H35 12H35
NANGIS 7H40 | 8H50 | 9H50 | 10H50 | 11H50 | 12H50 12H50
LONGUEVILLE 8H10 | 9H20 | 10H20 | 11H20 | 12H20 | 13H20 13H20
STE COLOMBE 8h15 | 9H25 | 10H25 | 11H25 | 12H25 | 13H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 8h20 8H40 9H30 9H40 10H30 10H40 11H30 11H40 12H30 12H40 13H30
PROVINS 8h28 8H48 9H38 9H48 10H38 10H48 11H38 11H48 12H38 12H48 13H38

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS
PARIS EST 12h16 13h16 14h16 15h16
VAL DE FONTENAY 12h28 13h28 14h28 15h28
TOURNAN 12h45 12H52 12H55 12H55 13h45 13H52 13H55 13H55 14h45 14H52 14H55 14H55 15h45 15H52 15H55 15H55
VERNEUIL L'ETANG | 13H20 13H20 | 14H20 14H20 | 15H20 15H20 | 16H20 16H20
MORMANT | 13H35 13H35 | 14H35 14H35 | 15H35 15H35 | 16H35 16H35
NANGIS | 13H50 13H50 | 14H50 14H50 | 15H50 15H50 | 16H50 16H50
LONGUEVILLE | 14H20 14H20 | 15H20 15H20 | 16H20 16H20 | 17H20 17H20
STE COLOMBE | 14H25 | 15H25 | | 16H25 | 17H25
CHAMPBENOIST-POIGNY 13H40 14H30 14H40 15H30 15H40 | 16H30 16H40 17H30
PROVINS 13H48 14H38 14H48 15H38 15H48 | 16H38 16H48 17H38

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS
PARIS EST 16h16 17h16 18h16 19h16
VAL DE FONTENAY 16h27 17h27 18h27 19h27
TOURNAN 16h45 16h52 16h55 16h55 17h45 17h52 17h55 17h55 18h45 18h52 18h55 18h55 19h45 19h52 19h55 19h55
VERNEUIL L'ETANG | 17h20 17h20 | 18h20 18h20 | 19h20 19h20 | 20h20 20h20
MORMANT | 17h35 17h35 | 18h35 18h35 | 19h35 19h35 | 20h35 20h35
NANGIS | 17h50 17h50 | 18h50 18h50 | 19h50 19h50 | 20h50 20h50
LONGUEVILLE | 18h20 18h20 | 19h20 19h20 | 20h20 20h20 | 21h20 21h20
STE COLOMBE | 18h25 | 19h25 | 20h25 | 21h25
CHAMPBENOIST-POIGNY 17h40 18h30 18h40 19h30 19h40 20h30 20h40 21h30
PROVINS 17h48 18h38 18h48 19h38 19h48 20h38 20h48 21h38

TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS BUS
PARIS EST 20h14 21h16 21h56 22h16 21h56 22H56 22H56
VAL DE FONTENAY 20h26 21h28 I 22h28 | | |
TOURNAN 20h45 20h52 20h55 20h55 21h45 21h52 21h55 21h55 | 22h45 22h52 | | |
VERNEUIL L'ETANG | 21h20 21h20 | 22h20 22h20 | I 22h56 | 23h56
MORMANT | 21h35 21h35 | 22h35 22h35 | I 23h11 | 0h11
NANGIS | 21h50 21h50 | 22h50 22h50 | I 23h26 | 0h26
LONGUEVILLE | 22h20 22h20 | 23h20 23h20 | I 23h56 | 0h56
STE COLOMBE | 22h25 | 23h25 | I 0h01 | 1h01
CHAMPBENOIST-POIGNY 21h40 22h30 21h40 23h30 | 23h40 0h06 | 1h06
PROVINS 21h48 22h38 21h48 23h38 23h35 23h48 0h14 0h35 1h14
CHAMPBENOIST-POIGNY 23h43 0h43

BUS BUS RER E BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN 
PROVINS 04H20 05H00 05H15 06H00 06H15 07H00 07H15 08H00 08H15 09H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 04H28 05H08 05H23 06H08 06H23 07H08 07H23 08H08 08H23 09H08
STE COLOMBE 04H33 | 05H28 | 06H28 | 07H28 | 08H28 | 
LONGUEVILLE 04H48 | 05H33 | 06H33 06H33 | 07H33 07H33 | 08H33 08H33 | 
NANGIS 05H08 | 06H03 | 07H03 07H03 | 08H03 08H03 | 09H03 09H03 | 
MORMANT 05H23 | 06H18 | 07H18 07H18 | 08H18 08H18 | 09H18 09H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 05H38 | 06H33 | 07H33 07H33 | 08H33 08H33 | 09H33 09H33 | 
TOURNAN 06H03 05H56 6h22 06H58 06H56 07h13 07H58 07H58 07H56 08h13 08H58 08H58 08H56 09h13 09H58 09H58 09H56 10h13
VAL DE FONTENAY 6h52 07h32 08h32 09h32 10h31
PARIS EST 7h11 07h42 08h42 09h43 10h42

BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN 
PROVINS 09H15 10H00 10H15 11H00 11H15 12H00 12H15 13H00 13H15 14H00 14H15 15H00
CHAMPBENOIST-POIGNY 09H23 10H08 10H23 11H08 11H23 12H08 12H23 13H08 13H23 14H08 14H23 14H08
STE COLOMBE 09H28 | 10H28 | 11H28 | 12H28 | 13H28 | 14H28 | 
LONGUEVILLE 09H33 09H33 | 10H33 10H33 | 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 
NANGIS 10H03 10H03 | 11H03 11H03 | 12H03 | 13H03 | 14H03 | 15H03 | 
MORMANT 10H18 10H18 | 11H18 11H18 | 12H18 | 13H18 | 14H18 | 15H18 | 
VERNEUIL L'ETANG 10H33 10H33 | 11H33 11H33 | 12H33 | 13H33 | 14H33 | 15H33 | 
TOURNAN 10H58 10H58 10H56 11h13 11H58 11H58 11H56 12h13 12H58 12H56 13h13 13H58 13H56 14h13 14H58 14H56 15h13 15H58 15H56 16h13
VAL DE FONTENAY 11h31 12h31 13h31 14h31 15h31 16h31
PARIS EST 11h42 12h42 13h42 14h42 15h42 16h42

BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS BUS TRAIN BUS TRAIN BUS BUS
PROVINS 15H15 16H00 16H15 17H00 17H15 18H00 18H15 19H00 19H15 20H00 20H15 20H46 21H46
CHAMPBENOIST-POIGNY 15H23 16H08 16H23 17H08 17H23 18H08 18H23 19H08 19H23 20H08 20H23 20H54 21H54
STE COLOMBE 15H28 | 16H28 | 17H28 | 18H28 | 19H28 | 20H28 20H59 21H59
LONGUEVILLE 15H33 | 16H33 | 17H33 | 18H33 | 19H33 | 20H33 21H04 22H04
NANGIS 16H03 | 17H03 | 18H03 | 19H03 | 20H03 | 21H03 21H34 22H34
MORMANT 16H18 | 17H18 | 18H18 | 19H18 | 20H18 | 21H18 21H49 22H49
VERNEUIL L'ETANG 16H33 | 17H33 | 18H33 | 19H33 | 20H33 | 21H33 22H04 23H04
TOURNAN 16H58 16H56 17h13 17H58 17H56 18h13 18H58 18H56 19h13 19H58 19H56 20h13 20H58 20H56 21h13 21H58 22h13 | | 
VAL DE FONTENAY 17h31 18h32 19h32 20h32 21h30 22h30 | | 
PARIS EST 17h42 18h42 19h42 20h43 21h42 22h42 23H04 00H04

MODIFICATION 

DES  HORAIRES 


